
2024 年 8 月吉日 

お取引様各位 

株式会社タカタレムノス 
                     専務取締役 菊地 圭輔 

                            電 話：03-5981-8120 
                            ＦＡＸ：03-5981-8365 

 

 

 

ムーブメント仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

発売以来ご好評頂いております「 MIZUIRO（ LC07-06 ）」につきまして、品質の向上を目的と

して、ムーブメントを国内メーカーの電波スイープムーブメントに変更することとしました。

詳細につきましては以下の内容をご確認ください。 

 

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

■対象商品 
 

・MIZUIRO ホワイト / LC07-06 WH  

・MIZUIRO グレー  / LC07-06 GY 

 

 

 

 

■変更時期 

2024 年 9 月 1 日  受注分より、随時実施 

 



■意匠について 

意匠デザインの変更はございません。製品裏側の外観が変わります。（下図を参照） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■仕様について 

  現行仕様 新仕様 

品番 / JAN 
LC07-06 WH / 4515030072393 

LC07-06 GY / 4515030072409 
変更なし 

サイズ φ200×d48mm 変更なし 

ムーブメント 電波スイープ 電波スイープ （国内メーカー製） 

電源 単三形乾電池 1 本 変更なし 

上代価格 12,000 円 (税別) 変更なし 

 

 

 

■製品仕様の判別について 
個装箱を開封しないで新仕様の判別ができるように、個装箱の品番シールに判別マーク

を表記します。（ 新仕様品に「R」マークを表記します ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

※裏蓋を外した状態です 

新仕様品は「R」マーク有り 

※裏蓋を外した状態です 


